

Warszawa, 17.05.2018 r.

.....
pieczęć zamawiającego

ZATWIERDZAM:

dr. hab. med. Jarosław Piszcz
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

strona internetowa Zamawiającego:
www.ihit.waw.pl

DZ.26.9.261.2018.MB

WYJAŚNIENIE I i ZMIANA I TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, 02 - 776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów do zaopatrywania tętniaków, protez naczyniowych oraz innych produktów do zabiegów wewnątrznaczyniowych na potrzeby chirurgii naczyniowej realizowaną w formie depozytu w magazynie zamawiającego (zadania 1-30), znak sprawy IHIT/P/9/2018, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej

oraz

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść siwz niniejszego postępowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do siwz.

Pytanie 1

Pytanie 1 (dotyczy pakietu 28) - Prosimy o możliwość złożenia oferty z protezami spełniającymi parametry wymagane i dostępnymi w długościach 20 i 40cm – do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2

PAKIET 28 –PROTEZY DZIANE - Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na Protezy dziane, obustronnie welurowane , poliestrowe, impregnowane wchłaniającą modyfikowaną żelatyną, która jest kolagenem poddanym obróbce fizykochemicznej, spełnia tą samą rolę uszczelniającą protezę i redukuje

początkową przepuszczalność protezy do 0 ml/min/cm² w momencie implantacji a przy tym wchłania się łatwiej (w okresie 4 do 6 tygodni) i jest nietrombogenna.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 7 do SIWZ, poprzez nadanie pierwszemu zdaniu par. 3 ust. 2 zdania o następującego brzmienia: „Przedmiot umowy oddany na przechowanie do Magazynu Depozytu u Zamawiającego będzie własnością Wykonawcy do momentu jego pobrania przez Zamawiającego z Magazynu Depozytu.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i doprecyzowuje zapis we wzorze umowy w par. 3 ust. 2. Nowo brzmiący wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.ihit.waw.pl w części dotyczącej niniejszego zamówienia.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 7 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 2 zdania o następującej treści: „Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Magazynu Depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w par 5 ust 2 wzoru umowy: „Termin ważności przedmiotu zamówienia nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego”. W związku z tym, Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 5

Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 7 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 13 o następującej treści: „Zamawiający jest zobowiązany do przeprowadzania okresowej kontroli terminu ważności produktów znajdujących się w Magazynie Depozytu.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 3 pozycji numer 2,3,8,9, oraz na utworzenie z wydzielanych pozycji nowego zadania?

Zgoda na powyższe pytania umożliwi przystąpienie do tych zadań większej liczby oferentów, a co za tym idzie uzyskania przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie, ponieważ produkty ujęte w zadaniu 3 tworzą pakiet produktów kompatybilnych ze sobą. Do pozycji nr 2 nie pasują inne przewodniki hydrofilne.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 1).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 5).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2), 3) i 4):

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:
 - 2) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy.**
 - 3) w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**
 - 4) w wysokości 0,02% wartości brutto przedmiotu umowy, w przypadku niedostarczenia na wezwanie Zamawiającego dokumentów, o których mowa § 3 ust. 11 w terminie określonym w § 3 ust. 12, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty.**

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 30

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 30 w miejsce pierwotnych parametrów protez o grubości ściany 0,47mm, ze zbrojeniem spiralnym wykonanym z PTFE, z możliwością wielokrotnej resterylizacji protezy przy użyciu tlenu etylenu lub pary, potwierdzonej oświadczeniem producenta. Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 28

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 28 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 28

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 28 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm lub 50 cm dla średnic 18mm, 20mm, 22mm.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu 7 poz. 1 specyfikacji asortymentowo-cenowej długich koszulek zbrojonych dostępnych z pojedynczym lub podwójnym dylatatorem; kompatybilnych z przewodnikiem 0.035”; 0.038” oraz 0.018/0.035” lub 0.018/0.038” (dla koszulek prostych o śr. 4 i 5F). Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. Nowo brzmiący załącznik nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa). Nowo brzmiący załącznik nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.ihit.waw.pl.

Pytanie 14

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu 7 poz. 5 specyfikacji asortymentowo-cenowej filtrów do żyły głównej dolnej o średnicy 30mm i długości 49 lub 50mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. Nowo brzmiący załącznik nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.ihit.waw.pl.

Pytanie 15

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu 8 poz. 1 specyfikacji asortymentowo-cenowej stentgraftów obwodowych montowanych fabrycznie na balonie z zestawem wprowadzającym o długości tylko 120cm wprowadzającego dla średnic 18-24mm. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 8 poz 1 długość zestawu wprowadzającego wynosi 75 lub 120 cm.

Pytanie 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie z zadania 1 – /sprzęt do interwencji wewnątrznaczyniowych I/pozycji 1 i pozycji 4, oraz utworzenie z wydzielonych pozycji nowego zadania. Umożliwiłoby to przystąpienie do tych zadań większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskać bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie z zadania 1 – /sprzęt do interwencji wewnątrznaczyniowych I/pozycji 1 i pozycji 4, oraz utworzenie z wydzielonych pozycji nowego zadania. Umożliwiłoby to przystąpienie do tych zadań większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskać bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

KOMISJA PRZETARGOWA:

PRZEWODNICZĄCY

IDA KACPRZAK

CZŁONKOWIE

ELŻBIETA SOSNOWSKA.....

SEKRETARZ

MAGDALENA BŁOŃSKA